Pradinės Sutarties vertė (suprantama taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus  2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, 2.11. papunktyje) yra 896,61 (aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai 61 ct) Eur su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 741,00 (septyni šimtai keturiasdešimt vienas euras 00 ct) Eur, 21 proc. PVM yra 155,61 (vienas šimtas penkiasdešimt penki eurai 61 ct) Eur.
4. Pagrindinės pirkimo sutarties kaina, nustatyta atnaujinto Teikėjų varžymosi metu, yra 896,61 eurai su PVM (aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai 61 ct). Pagrindinės pirkimo sutarties kainos sudėtinės dalys: 
4.1. Pagrindinės pirkimo sutarties kaina be PVM 741,00 (septyni šimtai keturiasdešimt vienas euras 00 ct) Eur; 
4.2. 21 proc. PVM – 155,61 (vienas šimtas penkiasdešimt penki eurai 61 ct) Eur.
5. Pagrindinės pirkimo sutarties kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus perskaičiuojama pagal bendrą kainų lygio kitimą ar prekių, Paslaugų ar darbų grupių kainų pokyčius. Pagrindinės pirkimo sutarties kainos peržiūra dėl pridėtinės vertės mokesčio pokyčių atliekama Preliminariojoje sutartyje nustatyta tvarka.